广东伊立浦电器股份有限公司 关于注销募集资金专户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

按照《深圳证券交易所股票上市规则》、公司《募集资金管理办法》的相关规定,公司于2008年8月15日在中国建设银行股份有限公司佛山松岗支行设立了募集资金专用账户(以下简称"专户"),该专户仅用于"扩大小家电生产技术改造项目"、"商用智能厨房电器生产技术改造项目"、"研发中心扩建技术改造项目"、"扩大小家电模具生产技术改造项目"、"扩大小家电零部件生产技术改造项目"募集资金的存储和使用,不得用作其他用途。

截止2012年12月28日,公司所有设立的募集资金专用账户余额总额为1,011,504.78 元,该余额系结余募集资金及其产生的利息收入。鉴于公司"扩大小家电生产技术改造项 目"、"商用智能厨房电器生产技术改造项目"、"研发中心扩建技术改造项目"、"扩大小家电模具生产技术改造项目"、"扩大小家电零部件生产技术改造项目"已实施完毕,公司决定注销在中国建设银行股份有限公司佛山松岗支行设立的账户为

44001667246059003138募集资金专用账户。2012年12月28日,公司将上述结余募集资金1,011,504.78元转入公司银行基本账户,并且办理了募集资金专户的注销手续。

截至公告日,专户内的募集资金为**0**元。该专户注销后,公司原与中国建设银行股份有限公司佛山松岗支行、民生证券有限责任公司签署的《募集资金三方监管协议》终止。 特此公告。

> 广东伊立浦电器股份有限公司 董事会 二〇一三年一月四日

